[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2024 г.
	№ 577-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района»

[bookmark: _GoBack]В целях расширения перечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», руководствуясь решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 24.09.2014 № 456-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 13.10.2014 № 499-п, от 30.10.2014 № 526-п, от 25.04.2018 № 126-п, от 14.12.2018 № 435-п, от 05.11.2019 № 419-п, от 07.10.2020 № 400-п, от 09.06.2021 № 248-п, от 05.12.2022 № 523-п, от 08.12.2022 № 544-п, от 06.04.2023 № 114-п, от 27.10.2023 № 445-п, от 28.12.2023 № 591-п, от 16.07.2024 № 297-п, от 22.11.2024 № 537-п) (далее – постановление) следующее изменение:
1) табличную часть приложения к постановлению, именуемого «Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», дополнить строками 20, 21 следующего содержания:
«
	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
услуги
	Цена, руб.

	20
	Проведение мастер-класса по изготовлению изделия малой формы из эпоксидной смолы
	1 билет
	400,00

	21
	Проведение мастер-класса по изготовлению изделия большой формы из эпоксидной смолы
	1 билет
	650,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района						       А.Н. Рябцев

image1.png
|